



Mr. MUMS ApS

Rosenvangs Alle 186

8270 Høbjerg

CVR-nr. 32477925

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2016



Rene Pedersen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Mr. MUMS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mr. MUMS ApS Rosenvangs Alle 186 8270 Højbjerg
CVR-nr.	32477925
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Rene Pedersen, Direktør Mathias Christensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med delikatesser samt cateringvirksomhed og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 79.682, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.111.114, og en egenkapital på kr. 320.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nødvendige og tilstrækkelige kreditfaciliteter, der dækker fremtidige behov.

Selskabets anpartshavere forventer, at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016 og forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.873.954	3.933.390
Personaleomkostninger	1	-4.610.916	-3.835.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.737	-32.654
Driftsresultat		194.301	65.355
Finansielle omkostninger		-134.584	-118.102
Resultat før skat		59.717	-52.747
Skat af årets resultat		19.965	2.271
Årets resultat		79.682	-50.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.682	-50.476
		79.682	-50.476



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		102.857	0
Immaterielle anlægsaktiver		102.857	0
Grunde og bygninger		3.455.730	3.314.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.667	21.667
Indretning af lejede lokaler		35.760	0
Materielle anlægsaktiver		3.543.157	3.336.051
Andre tilgodehavender		60.914	0
Finansielle anlægsaktiver		60.914	0
Anlægsaktiver		3.706.928	3.336.051
Fremstillede varer og handelsvarer		199.000	191.000
Varebeholdninger		199.000	191.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.599	61.440
Andre tilgodehavender		60.887	52.981
Udsudte skatteaktiver		80.800	60.835
Tilgodehavender		195.286	175.256
Likvide beholdninger		9.900	132.390
Omsætningsaktiver		404.186	498.646
Aktiver		4.111.114	3.834.697



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-124.680	-204.362
Egenkapital		320	-79.362
Gæld til realkreditinstitutter		2.721.938	2.794.120
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.721.938	2.794.120
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		209.000	67.000
Gæld til banker		87.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.626	489.563
Anden gæld		597.124	558.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.568	5.314
Kortfristede gældsforpligtelser		1.388.856	1.119.939
Gældsforpligtelser		4.110.794	3.914.059
Passiver		4.111.114	3.834.697
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.078.632	3.459.393
Pensioner	401.395	249.910
Omkostninger til social sikring	97.816	101.084
Andre personaleomkostninger	33.073	24.994
	<u>4.610.916</u>	<u>3.835.381</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-204.362	-153.886
Årets tilgang	79.682	-50.476
Saldo ultimo	<u>-124.680</u>	<u>-204.362</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.721.938	209.000	2.400.000
	<u>2.721.938</u>	<u>209.000</u>	<u>2.400.000</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde nødvendige og tilstrækkelige kreditfaciliteter, der dækker fremtidige behov.

Selskabets anpartshavere forventer, at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016 og forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig løbende indtjening.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejevforpligtelse på tkr. 217.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter og kreditinstitutter er der tinglyst pantebrev med nom. 3.160.000 samt ejerpantebrev på i alt kr. 175.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 3.455.730.